
UBND HUYỆN ĐĂKR’LẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG  TH LÊ HỒNG PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                      Số:      /QĐ-LHP             Quảng Tín, ngày    tháng 10  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Ban hành Quy chế hoạt động của nhà trường  

năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ HỒNG PHONG 

Căn cứ luật viên chức đã sửa đổi năm 2019; 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 4/9/2020 của bộ GD & ĐT ban 

hành điều lệ trường Tiểu học; 

Thực hiện công văn số 601/PGD-CMTH ngày 21 tháng 08 năm 2024 của PGD 

& ĐT huyện Đăk R’Lấp V/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm 

học 2024 – 2025;  

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và nghị quyết hội nghị CBCC 

năm học 2024 – 2025, ngày 04 tháng 10 năm 2024. 

     QUYẾT ĐỊNH:  

       Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là việc Ban hành Quy chế hoạt động 

của nhà trường năm học 2024 – 2025 (có văn bản kèm theo); 

          Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

          Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường, Tổ trưởng các Tổ và người 

đứng đầu các tổ chức Đoàn thể trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

   Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3; 

- Lưu VT (X).              

                                                                                          

                                        

                                                                                        

 PHẠM THỊ THOAN    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


		Phạm Thị Thoan
	2024-10-14T16:58:45+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Thoan
	Signing document


		2024-10-22T16:12:50-0700


		2024-10-22T16:12:50-0700


		2024-10-22T16:12:50-0700




